[image: Герб%20Урая]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2016                                                                                          №27

О согласовании кандидатур
для занесения на городскую Доску Почета

В соответствии с пунктом 2.1. «Положения о городской Доске Почета муниципального образования  город Урай», утвержденного решением Думы города Урай от 09.03.2004 №12, рассмотрев ходатайство администрации города Урай,  на основании представленных документов (решений собраний трудовых коллективов, профсоюзных организаций), Дума города Урай решила:

1. Согласовать для занесения на городскую Доску Почета следующие кандидатуры:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность.
организация, учреждение

	1.
	Абдуллина
Рамиля Рамазановна
	Учитель математики
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения гимназия

	2.
	Бетев
Владимир Михайлович

	Заместитель начальника
сервисного центра по Ханты-Мансийскому району Сервисного центра «Урайэнергонефть» Западно-Сибирского регионального управления ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

	3.
	Белоусов
Владимир Александрович

	Начальник Универсального технического участка Линейно-технического цеха Кондинский район
Межрайонного ЦТЭТ Ханты-Мансийского районного узла связи Ханты-Мансийского филиала
ПАО «Ростелеком»

	4.
	Валитова
Лилия Николаевна

	Заместитель директора
по учебно-воспитательной работе  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №2»

	5.
	Винокурова
Людмила Геннадьевна

	Педагог-психолог
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6 «Дюймовочка»

	6.
	Гизатуллина
Венера Ахсановна
	Председатель
первичной ветеранской
организации строителей

	7.
	Гребенникова
Валентина Николаевна
	Ведущий инженер
производственной группы
ООО «Нефтедорстрой»

	8.
	Горбунов
Владимир Юрьевич

	Водитель
пожарного автомобиля
71 пожарной части федерального государственного казенного учреждения
«9 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округе - Югре»

	9.
	Добрынина
 Елена Николаевна

	Диспетчер
оперативно-диспетчерского отдела открытого акционерного общества «ЮТЭК–Энергия»

	10.
	Жигарева
Ольга Ивановна

	Заведующий дневным стационаром - врач-терапевт
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Урайская городская клиническая больница»

	11.
	Житкова
Надежда Викторовна

	Сестра-хозяйка
бюджетного учреждения
 Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Урайская окружная больница медицинской реабилитации»

	12.
	Игнатьев
Сергей Юрьевич
	Заместитель начальника полиции
по охране общественного порядка ОМВД России по г. Ураю

	13.
	Каштанова
Анастасия Федоровна

	Заведующий отделением реабилитации инвалидов молодого возраста бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Импульс»

	14.
	Кызыма
Ирина Леонардовна

	Инженер
художественно-конструкторского участка Сервисного  центра социальных объектов
территориально-производственного предприятия «Урайнефтегаз» ООО «Управление социальных объектов»

	15.
	Косорукова
Людмила Анатольевна

	Помощник врача
 по общей гигиене
филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе -Югре в городе Урай и Кондинском районе»

	16.
	Кислов
Валерий Гаврилович
	Водитель автомобиля
Филиала №6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»

	17.
	Мальцев
Олег Борисович

	Тренер-преподаватель
отделения дзюдо муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Старт»

	18.
	Морозова
Галина Борисовна

	Преподаватель
по классу скрипки
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств №1»

	19.
	Морозов
Владимир Петрович

	Оператор
обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда цеха добычи нефти и газа №7 территориально-производственного
предприятия «Урайнефтегаз»
ООО «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь»

	20.
	Немчинова
Мария Ивановна
	Главный бухгалтер
акционерного общества «Дорожник»

	21.
	Никифорова
Людмила Анатольевна

	Учитель
казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Урайская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

	22.
	Протиняк
Марина Валентиновна

	Врач-стоматолог-хирург
автономного учреждения
 Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Урайская городская стоматологическая поликлиника»

	23.
	Пырьева
Райса Искандаровна
	Председатель ветеранской организации «Дружба»

	24.
	Серебряков
Владимир Николаевич

	Старший инженер
производственной службы по обслуживанию инженерных сетей, теплоэнергетического и газового оборудования акционерного общества «Урайтеплоэнергия»

	25.
	Хакимов
Андрей Талгатович

	Заместитель начальника
 экспедиции по производству Шаимской сейсмической экспедиции открытого акционерного общества «Башнефтегеофизика»

	26.
	Хуснутдинов
Ринаф Бадикович
	Слесарь-ремонтник
общества с ограниченной ответственностью
 «Урай нефтепромысловое оборудование – Сервис»

	27.
	Чемакина
Галина Ильинична
	Главный специалист организационного отдела
Управления социальной защиты населения по г. Ураю

	28.
	Чернов
Николай Александрович

	Электромонтер
по обслуживанию буровых
Урайской экспедиции
общества с ограниченной ответственностью
 «СКГ – Бурение»

	29.
	Чванов
Николай Николаевич
	Водитель автомобиля
Общества с ограниченной ответственностью
 «Урайское управление технологического транспорта»

	30.
	Шигапов
Альберт Муллагумарович
	Заместитель главного технолога технологической службы Сервисного центра по ремонту и промысловому обслуживанию УЭЦН в г. Урае
общества с ограниченной ответственностью
 «ЛУКОЙЛ ЭПУ Сервис»

	31.
	Шкуренко
Нелли Ивановна
	Режиссер народного театра
 КДЦ «Нефтяник»

	32.
	Шкурко
Владимир Васильевич
	Слесарь
аварийно-восстановительных работ
акционерного общества
 «Водоканал»

	33.
	Щербина
Сергей Борисович
	Технолог
закрытого акционерного
общества «Турсунт»

	34.
	Щелкунов
Леонид Михайлович

	Начальник Базы производственного обслуживания
Урайского Управления магистральных нефтепроводов
Акционерного общества «Транснефть-Сибирь»

	35.
	Энзель
Мария Петровна
	Директор казенного общеобразовательного учреждения ХМАО-Югры« Урайская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

Председатель Думы города Урай                                   Г.П. Александрова

image1.png